1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO  LOCAL DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO EDITAL Nº 499/GR/UFFS/2021 –  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 006/CHAPECÓ  PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 – Ginecologia e Obstetrícia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
001/CH-01/2021 Luiz Alberto Barcellos Marinho 10,00 7,90 8,32 1º

002/CH-01/2021 Thais Sangalli 2,08 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1, d
do edital

Área de conhecimento 02 – Semiologia Médica

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
002/CH-02/2021 Deyse Fabiane Hoepers 10,00 8,57 8,85 1º

001/CH-02/2021
Leonardo Cordenonzi Pedroso de
Albuquerque 7,93 8,20 8,15 2º

003/CH-02/2021 Ana Carolina Muller Beheregaray 0,00 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1, d
do edital

004/CH-02/2021 Igor Monção dos Santos 3,45 - -
Desclassificado

conforme item 5.6.1, d
do edital

LEGENDA
SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó, 29 de junho de 2021
Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó